2019 - 2020

3. trida

VEDOUCI SKUPINY: Zdenék DVORACEK

tel.. - adresa:

mobil: 606 873 959 Tupolevova 515
PRAHA 9 - Lethany

e-mail:  t.dvoracek@centrum.cz 190 00

&islo nazev drusstva v’edouci mobilni spojeni, pevny. tel. ve dne (vecer) hraci mistnost hraf:i den stoly
zastupce e-mail cas
£ v. Laube Milan m.603 448 425 1) herna TJ Pfedni Kopanina pondéli - ¢tvrtek 2
1 SALATI z. Smékal Martin m.724 526 214 P6-Pfedni Kopanina, Ke Goniu 123 dle volby dom.
e-mail: milan.laube@albacr.eu *** masmek@gmail.com 2) JEREMI, P13, Jeremiasova 2581/2
> z > e v. Zvolanek Vaclav m.606 748 354 Spalovna Malesice pondéli - Ctvrtek 2
2 PRAZSKE SLUZBY "B z. P10-St&rboholy, Pramyslova 32/615 dle volby dom.
e-mail: vaclav.zvolanek@atlas.cz
ROKOSKA v. Totzauer Karel m.720 594 600 herna OAZA pondéli - &tvrtek (ev.pa) 2
3 z. StoCes Petr m.602 322 197 P4-Kr¢, Jeremenkova 106 dle volby dom.
e-mail: k.totzauer@seznam.cz *** stoces@100pro.cz
x v. Sejpka Ladislav m.725 379 533 herna Sokol Bé&chovice Ctvrtek 2
4 SANK BECHOVICE z. Urban Vaclav m.601 500 201 Sportovni areal Na Korunce od 18:00
e-mail: sejpka.ladislav@seznam.cz P9-Béchovice, Na Korunce 580
TTC HUR'KAN v. Kunc Pavel m.720 759 648 Ddm déti a mladeze Ctvrtek 2
5 z. Rab Vaclav m.605 555 512 P11-Chodov, Salounova 2024 od 18:45
e-mail: pavel.kunc@o2.cz *** vaclav.rab@sonydadc.com
7 BATY KAPR v. Divi§ Ondrej m.734 133 242 1) herna Hamr,P10-Zabéhlice,K Vodé 3200 pondéli - ¢tvrtek 2
6 U z. Zavfel Lukas m.725 628 869 2) JEREMI Sport dle volby dom.
e-mail: odivis@email.cz *** luke.johnson@post.cz P13-Stodulky, JeremiaSova 2581/2
x 1 wAn v. Docekal lvan m.722 707 480 1) Ceska televize-objekt OPC utery - Ctvrtek 1
7 CESKA TELEVIZE "C z. Jirasek Pavel m.777 635 368, 261 132 324 Praha 4-Podoli, Na Hrebenech I od 18:00
e-mail: pawell01@seznam.cz 2) Ceska televize (zfejmé od ledna) dle volby dom. 2
wAn v. Pocz Stefan m.606 237 387 herna Olymp pondéli od 19:30 2
8 NEMOCNICE NA HOMOLCE C z. Forejt Lukas m.721 228 748 P6-Bubeneg, Krupkovo nam. 4 utery,stfeda od 18:00
e-mail: poclan@seznam.cz *** forejt.lukas@gmail.com dle volby dom.
AC SOUTERRAIN v. Joran Viktor m.605 412 727 Kule¢nikovy-Billiard club Harlequin Ctvrtek 2
9 z. Glazar FrantiSek m.603 480 325 P10-VrSovice, Obloukova 6-8 od 20:00
e-mail: viktor.joran@gmail.com *** f.glazar@seznam.cz (dvorni trakt)
CAKOV|CE v. Liviansky Ivo m.721 726 271, 283 933 045 herna Avia Cakovice stfeda 2
1 0 z. Hildebrand Vaclav m.776 776 024 P9-Cakovice, Jizerska 328 od 18:00
e-mail: livnansky@mcpcentr.cz
X : v. Schmied Stanislav m.737 250 593 SB centrum stfeda, Ctvrtek 2
11 SLUSNEJ ODDIL z. Mikuska Alex m.775 417 517 P4-Chodov, K Horkam 2284/1 od 19:00
e-mail: s.schmied@seznam.cz *** sajzo@centrum.cz
JLV v. Stanovsky Petr m.605 475 679 Jidelni a lizkové vozy utery, stfeda 2

12

z. Kozany Petr

m.724 316 700

P4-Spofilov, Chodovska 228/3

od 18:00

e-mail:

*kk

prst.jlv@seznam.cz petr.kozany@jlv.cz










